Dictamen Presup:000000000

No. Compranet:

311 113 00390102 BLOCK (NOTA AUTOADHERIBLE) 3" X 3" CON 400 HOJAS. 200 22.00 4,400.00

NACIONAL

MEXICOProcedencia: 

PQT1

Marca: Tipo Presen:
Cant Presen:

HJA

400

SUB. TOTAL $ 4,400.00

I. V. A. $ 704.00

TOTAL $ 5,104.00
( cinco mil ciento cuatro pesos 00/100 M.N.)

LIC. MARIA DEL ROSARIO GONZALEZ OLAN
TIT DEPTO  ADQ BIENES Y CONTRAT SERV

C.P. FERNANDO QUINTANA SANTOS
ADMON PEDIDO ENC COORD DE ABAST Y EQ

MTRA. WENDY GUADALUPE LORA AROCHE
TIT JEFATURA DE SERVICIOS ADMVOS.

DR. JAVIER MICHAEL NARANJO GARCÍA